香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

BILLION INDUSTRIAL HOLDINGS LIMITED
百宏實業控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2299）

有關公眾持股量之公佈

董事會謹此宣佈，於二零一九年八月十六日，本公司之公眾持股量約為
15.13%，低於上市規則第8.08(1)(a)條規定最低之25%。本公司已於永茂完成出
售20,000,000股本公司股份予一名並非本公司核心關連人士之人士後於二零一
九年八月十九日下午恢復公眾持股量。於二零一九年八月十九日營業時間結
束時，本公司之公眾持股量約為25.86%。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

本公司之公眾持股量

百宏實業控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，於本公佈日期，本公
司之公眾持股量約為15.13%，低於香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上
市規則」）第8.08(1)(a)條規定最低之25%。

– 1 –

就董事會深知及根據本公司獲得之最新消息，於二零一九年八月十六日，本公
司之股權架構如下：

股東

所持本公司

股份數目

本公司

已發行股本

概約百分比

香港榮安投資有限公司（「香港榮安」） 793,620,808
（附註 1）

37.38%

帝權有限公司（「帝權」） 643,720,000
（附註 2）

30.32%

運盈投資有限公司（「運盈」） 136,820,000
（附註 3）

6.44%

黃少融先生 19,425,000
（附註 4）

0.91%

永茂環球貿易有限公司（「永茂」） 208,532,000
（附註 4）

9.82%

公眾股東 321,250,192 15.13%

總計 2,123,368,000 100%

附註：

1. 香港榮安由重慶中節能實業有限責任公司（中國節能環保集團公司之非全資附屬公司）全資
擁有。

2. 本公司董事施天佑先生擁有帝權已發行股份100%。

3. 本公司董事吳金錶先生擁有運盈已發行股份100%。

4. 永茂由黃少融先生全資擁有。

– 2 –

公眾持股量不足之原因

於評估向本公司董事及其相關股東作出查詢之結果後，本公司於二零一九年八
月十九日首次知悉公眾持股量不足。本公司股份之公眾持股量不足乃由於某股
東增持股權，該股東於增持前並非核心關連人士，於二零一六年十一月增持後
成為主要股東。

恢復公眾持股量

於作出有關其公眾持股量之查詢時，本公司向永茂建議減持其於本公司之股
份。於二零一九年八月十九日下午三時左右，本公司獲悉，永茂已完成出售
20,000,000股本公司股份予一名並非本公司核心關連人士之人士。於出售後，黃
少融先生及永茂合共擁有 207,957,000股本公司股份，相當於本公司全部已發行
股本約 9.79%，而黃少融先生不再為本公司之主要股東（定義見上市規則賦予該
詞）。因此本公司已於二零一九年八月十九日營業時間結束時恢復公眾持股量至
約25.86%。

承董事會命
百宏實業控股有限公司

聯席主席
施天佑

香港，二零一九年八月十九日

於本公佈日期，董事會包括執行董事施天佑先生及吳金錶先生；非執行董事
張勝柏先生；及獨立非執行董事陳碩智先生、林建明先生及施純筆先生。

– 3 –